Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]
О признании утратившими силу
постановления Правительства Ульяновской области от 20.12.2013
№ 621-П и отдельного положения постановления Правительства Ульяновской области от 10.04.2015 № 155-П

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу:
постановление Правительства Ульяновской области от 20.12.2013
№ 621-П «Об утверждении Положения о порядке организации сбора
и формирования данных о состоянии комплексной безопасности объектов системы социальной защиты населения, медицинских организаций
и образовательных организаций в Ульяновской области»;
пункт 8 постановления Правительства Ульяновской области
от 10.04.2015 № 155-П «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Правительства Ульяновской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области								  В.Н.Разумков